

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **303 Maciej Rawski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **303 Maciej Rawski**

Poznaj historię mojego syna...



Maciek to niesamowity 13-latek, któremu towarzyszy autyzm oraz wiele innych dysfunkcji, które utrudniają mu samodzielne funkcjonowanie. Zaburzenia ze spektrum autyzmu zostały zdiagnozowane u naszego syna, gdy miał 3 latka. Od tego czasu robimy, co w naszej mocy, aby zapewnić mu efektywną terapię...

Dzięki regularnej terapii i rehabilitacji, Maciek zrobił ogromne postępy. Nie jest w stanie samodzielnie funkcjonować, ale dzięki wsparciu nauczyciela wspomagającego, chodzi do szkoły i próbuje nawiązywać kontakty z rówieśnikami.

Dodatkowo kilka miesięcy temu, podczas wykonywania kontrolnych badań, zdiagnozowano u Maćka autoimmunologiczne zapalenie wątroby i zstępujące zapalenie dróg żółciowych. To choroba, która będzie Maćkowi towarzyszyła już do końca życia i w konsekwencji może doprowadzić do przeszczepu wątroby. Pomóżcie nam tego uniknąć.

Leczenie i terapia Maćka są bardzo kosztowne i wymagają naszego pełnego zaangażowania. Terapia dziecka z autyzmem musi być kontynuowana również w domu, dlatego poświęcamy synowi każdą chwilę. Jego przyszłość i samodzielność jest dla nas największą wartością!

Mimo, iż Maciek ma trudności w nawiązywaniu kontaktów społecznych jest bardzo pogodnym i chętnym do podejmowania nowych wyzwań chłopcem. Jego samodzielna przyszłość jest największym marzeniem rodziców. Marzeniem, które nie będzie mogło się spełnić bez Waszej pomocy.

Bardzo prosimy o wsparcie, każda pomoc przybliży naszego syna do samodzielności w dorosłym życiu, a każdy jego sukces jest dla naszej rodziny bezcenny. Intensywna terapia, rehabilitacja i leczenie Maćka znacznie przewyższają nasze możliwości finansowe, dlatego każdy gest dobrego serca będzie dla nas niezwykle cenny!

Rodzice Macieja



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać: numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty 1% (zob. 147. Numer KRS	
0000387207	148. Kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gromadzi w dot.
303 MACIEJ RAWSKI	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe	